PAPEL MEDALLAS sC1 DEBRAY

&) &) & <o

DIM. AxL (mm) GRANO UE
230 x 280 00 (180) 50
- 0 (150) 50
6 (80) 50
5 (60) 50
4 (50) 50
3 (40) 50

Para otras dimensiones y granos consulte con nuestro departamento comercial

N° ART.

63642535154
63642535157
63642535170
63642535167
63642535165
63642535162

&0
. W
A1 U g (TP

e Abrasivo de silex natural de las
mejores canteras

e Soporte de papel ligero

e Durabilidad y resistencia
al embozamiento

¢ Indicado para maderas, yesos,
masillas, pinturas...



