PAPEL MEDALLAS SC1 DEBRAY









DIM. AxL (mm)	GRANO	UE	N° ART.
230 x 280	00 (180)	50	63642535154
	0 (150)	50	63642535157
	6 (80)	50	63642535170
	5 (60)	50	63642535167
	4 (50)	50	63642535165
	3 (40)	50	63642535162

Para otras dimensiones y granos consulte con nuestro departamento comercial



- Abrasivo de silex natural de las mejores canteras
- Soporte de papel ligero
- Durabilidad y resistencia al embozamiento
- Indicado para maderas, yesos, masillas, pinturas...